MIDIS/FONCODES/UTI, N° 000119-2024-MIDIS/FONCODES/UTI, N° 000124-2024-
MIDIS/FONCODES/UTI, N° 000130-2024-MIDIS/FONCODES/UTI, N° 000146-2024-
MIDIS/FONCODES/UTI, N° 000201-2024-MIDIS/FONCODES/UT, N° 000243-2024-
MIDIS/FONCODES/UTI, considera procedente tramitar la baja de cuatrocientos dieciséis (416) 
bienes muebles patrimoniales, por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos 
– RAEE”, con un valor neto de  S/14,885.14 (Catorce mil ochocientos ochenta y cinco con 14/00), 
y su retiro del registro patrimonial y contable de la entidad, añadiendo que dichos bienes se 
encuentran en custodia de Control Patrimonial en Sede La Molina, cuya descripción y valores 
unitarios se encuentran detallados en el Anexo N° I y Apéndice A del informe precitado, en ese

[...]

sentido recomienda  continuar  con los trámites para la baja de bienes patrimoniales; 

Que, mediante Informe N° 000120-2025-MIDIS/FONCODES/UA-CL, el Coordinador de 

Logística de la Unidad de Administración, en el ámbito de sus competencias y atribuciones, 
concluye que es procedente efectuar la baja de cuatrocientos dieciséis (416) bienes muebles 
patrimoniales, por la causal de “Residuos de Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, cuyas 
características y valores unitarios se detallan en el Anexo N° I y Apéndice A, que forman parte 
integrante del Informe Técnico Nº 000008-2025-MIDIS/FONCODES/UA-CL-CP, el cual cuenta

[...]

Artículo 1.- Aprobar la baja de bienes muebles patrimoniales 

Aprobar la baja en los registros patrimoniales y contables del FONCODES, de 

cuatrocientos dieciséis (416) bienes muebles patrimoniales por la causal de “Residuos de 
Aparatos Eléctricos y Electrónicos – RAEE”, por un valor neto de S/14,885.14 (Catorce mil 
ochocientos y ochenta y cinco con 14/00), cuya descripción y valorización se detalla en el Anexo 
N° I y Apéndice A del Informe Técnico Nº 000008-2025-MIDIS/FONCODES/UA-CL-CP, que 
forma parte integrante de la presente Resolución. 

Artículo 2.- Disposición  

Disponer que el Coordinador de Logística, conjuntamente con el Coordinador de